nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas diapazonā  „66095000 
- 66104999”, „66047000 - 66049999”, „67795000 - 67797999”, „67799000 - 
67799999”, „67885000 - 67885999” , „67724000 – 67724299”, „67725700 – 
67725799” un „66233000 - 66242999” Rīgas numerācijas zonā, tas ir, jāizmanto 
vismaz 8520 (astoņi tūkstoši pieci simti divdesmit) nacionālo publisko fiksēto telefonu 
tīklu numuri numerācijas diapazonā „66095000 - 66104999”, „66047000 - 66049999”, 
„67795000 - 67797999”, „67799000 - 67799999”, „67885000 - 67885999” , 
„67724000 – 67724299”, „67725700 – 67725799” un „66233000 - 66242999”  Rīgas

[...]

diapazonā „63504000 - 63504999” un „63615000 - 63615999” Ventspils numerācijas 
zonā; 

1.27. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 27.novembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
publisko mobilo telefonu tīklu numuriem „27220000 - 27269999”, tas ir, jāizmanto 
vismaz 15 000 (piecpadsmit tūkstoši) publisko mobilo telefonu tīklu numuri 
numerācijas diapazonā „27220000 - 27269999”; 

1.28. uzsākt izmantot līdz 2014.gada 27.novembrim numerācijas lietošanas tiesības uz 
cita veida neģeogrāfiskajiem numuriem numerācijas diapazonā „78509000 – 
78510999” pakalpojuma „Virtuālais privātais tīkls” sniegšanai, galiekārtas